
Zarządzenie Nr 95/2021 

Wójta Gminy Wielgomłyny  

z dnia 30 września 2021 roku  

 

w sprawie nawiązania stosunku pracy na stanowisko 

 Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia  

w Wielgomłynach 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 49 ust. 4 i 6, w związku art. 46 ust. 3 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wobec wpłynięcia oferty tylko jednego kandydata na stanowisko Kierownika Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Wielgomłynach, po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej,  

z dniem 1 października 2021 roku nawiązuję stosunek pracy z Panem Cezarym Broniszewskim 

na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielgomłynach. 

§ 2. Nawiązanie stosunku pracy następuje na 6 lat, tj. od dnia 1 października 2021 roku do  

dnia 30 września 2027 roku w wymiarze ¼ etatu. 

§ 3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 Wójt Gminy Wielgomłyny 

/-/ mgr Bogumiła Dyktyńska  

 

 


